
 

 

                                                            
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  
Енисейского района  

Красноярского края 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

22.03.2022                                                                                                                    №6-п 

с.Чалбышево 

 

 

О внесении изменений в постановление от 18.03.2021 № 15-1-п «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, 
осуществляемого главным распорядителем средств бюджета Чалбышевского 
сельсовета»  
                             

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях повышения эффективности расходов бюджета 
Чалбышевского сельсовета, качества бюджетного планирования и управления 
средствами  бюджета сельсовета главным распорядителем средств местного 
бюджета муниципального образования Чалбышевского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление от 18.03.2021 № 15-1-п «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга качества финансового менеджмента, 
осуществляемого главным распорядителем средств бюджета Чалбышевского 
сельсовета» следующие изменения: 

1.1. в п.п. 7.1. приложения №1 к порядку цифры «25» заменить на цифры 
«75».  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
 

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования в информационном издании «Чалбышевский 
Вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-
сайте администрации Чалбышевского сельсовета. 
 

 

 

 
Глава сельсовета                                                                            А.Е.Анцигин 

 

 

 

 

 


